ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2021 года                             № 47/2 - 5

г.Янаул

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона "О  выборах

депутатов   Государственной   Думы   Федерального   Собрания   Российской

Федерации" территориальная избирательная комиссия муниципального

район Янаульский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва:

Номер

избирательного

участка

Наименование и номер

одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

по

одномандатному

избирательному

округу

по

федеральному

избирательному

округу

УИК №3405 Нефтекамский округ №6 1442 1250 1250

УИК №3406 Нефтекамский округ №6 1889 1700 1700

УИК №3407 Нефтекамский округ №6 1216 1050 1050

УИК №3408 Нефтекамский округ №6 430 420 420

УИК №3409 Нефтекамский округ №6 1395 1280 1280

УИК №3410 Нефтекамский округ №6 668 650 650

УИК №3411 Нефтекамский округ №6 1511 1400 1400

УИК №3412 Нефтекамский округ №6 396 380 380

УИК №3413 Нефтекамский округ №6 1454 1270 1270

УИК №3414 Нефтекамский округ №6 502 490 490

УИК №3415 Нефтекамский округ №6 1255 1110 1110

УИК №3416 Нефтекамский округ №6 1161 1050 1050

УИК №3417 Нефтекамский округ №6 1167 1050 1050

УИК №3418 Нефтекамский округ №6 1220 1100 1100

УИК №3419 Нефтекамский округ №6 1052 1000 1000

УИК №3420 Нефтекамский округ №6 1807 1650 1650

УИК №3421 Нефтекамский округ №6 454 440 440

УИК №3422 Нефтекамский округ №6 1462 1310 1310

УИК №3423 Нефтекамский округ №6 1554 1350 1350

УИК №3424 Нефтекамский округ №6 1638 1400 1400

УИК №3425 Нефтекамский округ №6 417 400 400

УИК №3426 Нефтекамский округ №6 625 610 610

УИК №3427 Нефтекамский округ №6 242 230 230

УИК №3428 Нефтекамский округ №6 362 350 350

УИК №3429 Нефтекамский округ №6 543 530 530

УИК №3430 Нефтекамский округ №6 450 440 440

УИК №3431 Нефтекамский округ №6 300 290 290

УИК №3432 Нефтекамский округ №6 289 280 280

УИК №3433 Нефтекамский округ №6 256 250 250

УИК №3434 Нефтекамский округ №6 397 380 380

УИК №3435 Нефтекамский округ №6 241 230 230

УИК №3436 Нефтекамский округ №6 221 210 210

УИК №3437 Нефтекамский округ №6 444 430 430

УИК №3438 Нефтекамский округ №6 398 380 380

УИК №3439 Нефтекамский округ №6 462 450 450

УИК №3440 Нефтекамский округ №6 519 500 500

УИК №3441 Нефтекамский округ №6 417 400 400

УИК №3442 Нефтекамский округ №6 212 200 200

УИК №3443 Нефтекамский округ №6 662 640 640

УИК №3444 Нефтекамский округ №6 306 290 290

УИК №3445 Нефтекамский округ №6 459 440 440

УИК №3446 Нефтекамский округ №6 272 260 260

УИК №3447 Нефтекамский округ №6 316 300 300

УИК №3448 Нефтекамский округ №6 230 220 220

УИК №3449 Нефтекамский округ №6 588 570 570

УИК №3450 Нефтекамский округ №6 539 520 520

УИК №3451 Нефтекамский округ №6 1367 1300 1300

УИК №3452 Нефтекамский округ №6 562 550 550

ИТОГО 35769 33000 33000

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Г.Н. Кагирова